

Expte. Nº 45746 CD

LA CÁMARA DE DIPUTADOS DE LA PROVINCIA DECLARA:

Su más enérgico repudio y preocupación ante los hechos de violencia ocurridos en las inmediaciones del club Newell's Old Boys y las sedes de Rosario Central de la ciudad de Rosario.

SALA DE SESIONES, 18 de noviembre de 2021.

LIC. GUSTAVO PUCCINI SECRETARIO PARLAMENTARIO CAMARA DE DIPUTADOS DE DISON DE LA PROUNT A BAYING A DE DISON DE DISON DE DISON DE LA PROUNT A BAYING A

PABLO GUSTAVO FARIAS PRESIDENTE CAMARA DE DIPUTADOS